
Automatic Filo 
Online Başvuru Adımları



KAYIT OLMA
petrolofisi.com.tr web sitesi üzerinden «Kurumsal 
İşlemler» menüsüne tıklayarak açılan ekrandan «Kayıt Ol» 
butonundan giriş yapabilirsiniz.

«Kayıt Ol» ekranındaki ilgili alanlara; Ad-Soyad, GSM 
numarası ve eğer varsa Referans Kod bilgilerinizi 
girebilirsiniz. Ardından «KVKK Bilgilendirme Metni» ve 
«Ticari Elektronik İleti» gönderim izni kutucukları 
onayladıktan sonra «Devam Et» butonu ile ilk kayıt işlemini 
gerçekleştirebilirsiniz.

DOĞRULAMA KODU İLE 
SİSTEME GİRİŞ
Cep telefonunuza gelen doğrulama kodunu ilgili alana 
yazdıktan sonra «Devam Et» butonuyla sisteme giriş 
yapabilirsiniz.

ŞİRKET EKLEME
«Yeni Şirket Ekle» butonuna tıklayarak istediğiniz sayıda 
şirket ekleyebilirsiniz. Daha önce eklemiş olduğunuz bir 
şirket varsa, yine bu adımda «Hesabınıza Kayıtlı Şirketler» 
başlığı altında listeleyebilirsiniz.



GENEL BİLGİLERİN GİRİŞİ
«Genel Bilgiler» formunda, ilk ekranda kaydedilen 
Ad-Soyad ve Referans Kodu bilgileriniz ilgili alanlara 
otomatik olarak dolu gelir. İsterseniz bilgilerinizi 
düzeltebilirsiniz. E-Posta adresi bilginizi girdikten sonra bir 
sonraki kayıt aşamasına geçebilirsiniz.

ŞİRKET BİLGİLERİ GİRİŞİ
«Şirket Bilgileri» formunda; şirket adı, VKN numarası, vergi 
dairesi ve adres bilgilerinizi doldurarak şirket bilgilerinizin 
girişini yapabilirsiniz.

SÖZLEŞME İMZALAMA
Şirket bilgileri adımında verdiğiniz bilgilere göre hazırlanan 
sözleşmeyi, «Sözleşmeyi İndir» butonuna tıklayarak 
görüntüleyebilir ve inceleyebilirsiniz. «Sözleşmeyi Okudum, 
Onaylıyorum» kutucuğunu işaretledikten sonra «Kaydet ve 
İlerle» butonuna tıklayabilirsiniz. Ardından, cep 
telefonunuza SMS ile bir onay kodu gönderilir.

Cep telefonunuza gelen SMS kodunu ilgili kutucuğa yazarak 
«Devam Et» butonuna tıklayarak SMS ile sözleşme 
imzalama adımını tamamlayabilirsiniz. İşlemlerinizi 
tamamladıktan sonra gerekli evraklar listesi karşınıza 
çıkar. Talep edilen evrakın altında bulunan «Yükle» 
butonuna tıklayarak, belirtilen formattaki evrakı 
yükleyebilirsiniz. Yükleme tamamlandıktan sonra «Kaydet 
ve İlerle» butonuna tıklayarak sözleşme sürecini 
tamamlamış olursunuz.



ARAÇ EKLEME
Ekleyeceğiniz araçların plaka, araç ve yakıt tipi vb. 
bilgilerini girerek aracınız için istediğiniz ekipman tipini 
seçebilirsiniz.

KREDİ KARTI EKLEME
«Kredi Kartı ile Ödeme» yöntemini seçerek ödeme 
kuruluşuna ait ekrana kredi kartı bilgilerinizi girebilirsiniz. 
Kart bilgilerinizi eksiksiz girdikten sonra 3D secure 
doğrulaması ile kartınız başarıyla eklenir. Kartınızın online 
alışverişe uygun olup olmadığını kontrol etmek için 1 TL’lik 
deneme çekimi yapılır. Başarılı bir işlem sonrasında 1 TL’lik 
işlem kartınıza iade edilir.

BAŞVURUNUN 
TAMAMLANMASI
Tüm adımları eksiksiz tamamlandıktan sonra 
başvurunuzun başarılı bir şekilde tamamlandığına dair bir 
bilgilendirme mesajı görüntülenir ve girdiğiniz tüm 
bilgilerin yer aldığı ekran karşınıza çıkar.



MÜŞTERİ BİLGİLERİNİN 
GÖRÜNTÜLENMESİ
Başvurunuzu başarıyla tamamladıktan sonra müşteri 
bilgilerinizin gösterildiği dashboard ekranında; kayıtlı kredi 
kartlarınızın bilgisini, genel bilgilerinizi, araç bilgilerinizi, 
yakıt alım hareketlerinizi görüntüleyebilirsiniz.

İlgili menüler üzerinden kredi kartı ekleme / çıkarma, 
provizyon tutarı güncellemesi yapabilirsiniz.

• Başvuru aşamalarından biri olan «Araç Ekleme» adımında üç farklı ekipman tipinden istenilen 
seçilebilir. Ekipman tipi «Cihaz» seçilir ise E-Posta adresine iletilen sipariş numarası ile en yakın 
Turpak servisinden randevu alınarak araca cihazın montajının yaptırılması gerekmektedir. (Cihaz 
halka şeklinde olup aracın depo kapağına monte edilir ve araca bir zarar vermez.) Bu cihaz araçta 
takılı iken pompa tabancası yakıt deposuna takıldığı an sistem plaka eşleştirmesi yapar ve yakıt alımı 
indirimli tutar üzerinden başvuru sırasında eklenen kredi kartından tahsil edilir. «Kart» seçilir ise 
başvuru formunda belirtilen teslimat adresine yakıt kartı kargolanır ve kartın istasyonda akaryakıt 
satış görevlisine verilmesi ve akaryakıt adasında bu kartın okutulması yeterli olacaktır. Aynı şekilde 
kart okutulduğu an sistem plaka eşleştirmesi yapar ve yakıt alımı indirimli tutar üzerinden başvuru 
sırasında eklediği kredi kartından tahsil edilir. «Mobil Uygulama ile Ödeme» seçilir ise gerekli 
tanımlamaların yapılması sonrasında, cep telefonuna indirilen AutoMatic Filo mobil uygulaması 
üzerinden istasyonda, diğer ekipman tiplerindeki gibi yakıt alımı sağlanır.

• Başvuruda kullanılacak kredi kartı online alışverişe açık ve güncel tarihli bir kart olmalıdır. 
Debit kartlar başvurularda kullanılamamaktadır.

• Kredi kartının eklenme aşamasında sistemde minimum provizyon tutarı 2.000 TL olarak yer alır. 
Bu tutar istenirse artırılabilir. Provizyon tutarı tek seferde alınabilecek maksimum yakıt tutar limitini 
de belirler. 

• Tüm yakıt alımları sistemde ekli kredi kartının kendi limitinden tahsil edilir. Provizyon tutarı, kartın 
limitine kişinin kendi belirlediği tutar kadar uygulanan bir bloke tutardır ve kredi kartının limiti 
olduğu müddetçe bu provizyon bozulmaz. Ancak yakıt alımı kredi kartından tahsil edilemezse alım 
provizyondan tahsil edilir ve kredi kartının limiti uygun olduğunda tekrar bu provizyon tamamlanır. 
Eğer provizyon tamamlanamaz ise araç yakıt alımı yapamaz.

ÖNEMLİ BİLGİLER


